
Bajka o aniołku
W małym miasteczku mieszkała dziewczynka o imieniu Anielka. Była bardzo dobra i uczynna. Wszyscy znali ją 
jako dziewczynkę, która nade wszystko lubiła pomagać innym. Pomagała młodszym i starszym, chłopcom i 
dziewczynkom, a także zwierzętom i roślinom. Często odwiedzała starszą panią, która mieszkała samotnie w 
malutkim domku niedaleko lasu. Kobieta nie była już w stanie samodzielnie wykonywać wszystkich domowych 
obowiązków, dlatego Anielka pomagała jej sprzątać, robiła zakupy, zajmowała się ogródkiem, a także 
ukochanym pieskiem właścicielki. Aby umilić starszej pani czas, śpiewała jej również przepiękne pieśni. Anielka 
miała bardzo dobre serce. Zawsze starała się pomagać każdemu, kto tego potrzebował. Nie odczuwała 
zmęczenia ani trudów, ponieważ pomaganie sprawiało jej ogromną radość i przyjemność. Starsza pani często 
widziała, jak Anielka w pośpiechu krząta się po domu, by zdążyć z pomocą do innych ludzi. Pewnego dnia 
postanowiła odwdzięczyć się dziewczynce za jej dobroć i ofiarność. Podarowała jej niezwykły dar — skrzydła. 
Nie były to jednak zwyczajne skrzydła, lecz prawdziwie anielskie.
 — Dzięki nim będziesz mogła latać i natychmiast znajdziesz się przy kimś, kto będzie potrzebował twojej 
pomocy — powiedziała starsza pani.
 Anielka była bardzo zaskoczona, ale jednocześnie ogromnie szczęśliwa. Od razu postanowiła wypróbować 
prezent. Rzeczywiście, dzięki skrzydłom mogła znacznie szybciej docierać do potrzebujących! Wkrótce okazało 
się jednak, że ludzie potrzebują jej pomocy zarówno w dzień, jak i w nocy. Latanie po ciemku było trudne. W 
ciemnościach Anielka często zahaczała o gałęzie drzew, dachy domów i słupy. Przez to wracała cała 
posiniaczona i podrapana. Kiedy starsza pani zobaczyła dziewczynkę po jednej z takich nocnych wypraw, 
uśmiechnęła się łagodnie i wręczyła jej kolejny prezent.
 — Wyglądasz bardziej jak mały łobuziak niż aniołek — zażartowała. — Dlatego daję ci aureolkę. Będzie 
świecić nad twoją głową i oświetlać ci drogę. Dzięki niej będziesz mogła pomagać innym zarówno w dzień, jak i 
w nocy.
 Od tej pory Anielka była już doskonale przygotowana do niesienia pomocy wszystkim potrzebującym.
 I właśnie dlatego wszystkie aniołki mają dziś skrzydełka i świecące aureolki.
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